143. 

El obispo de Burgos da a María Isidórez en censo per
petuo, gravado con una renta anual de ocho dineros de 
moneda real, la tercera parte de un solar, sito en La Lla
na, con facultad de transmitirla a sus herederos. — Julio 
de 1169. 

(Vol. 70, n° 11.) 

Sub Christi nomine. — Ego Petrus, Dei gratia Burgen
sis ecclesie episcopus, una cum sociis meis eiusdem ecclesie 
cononicis, dono et concedo tibi Marie Ysidori totam illam 
tertiam de illo solare qui est in illa Plana circa domum Per-
dinandi Tellez et circa domum qui fuit de domno Garsia et 
de Johanne de Riolazedo, et de illo solare quod dedi ad 
Jobannem Roderici, et de illa carrera, ut tu et omnis gene-
ratio tua post te habeat et possideat iure hereditario sub po-
testate et tutela Burgensis episcopi in perpetuum, tali vide-
hcet pacto ut per singulos annos VIII denarios monete regis 
Deo et Sánete Marie mense Marcii pro censu persolvatis. Si 
qua igitur ecclesiastica vel secularis persona etc. 

Facta carta mense julii sub era M a CC a VII, Alfonso reg-
nante in omni regno patris sui regis Sanctii. Unde sunt tes
tes: Petrus Martini, prior. Domnus Martinus archidiácono. 
Orunsalvus, archidiaconus. Dominicus, archidiaconus. Gun-
dissalvus, sacristas (sic). Fernandus Fernandi. Petrus Johan-
nis de Zonta. Dominicus, abbas de Franuncea. Michael de 
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Madrigal. Magister Antecedens. Johannes de Peral. Martinus 
Martini, archipresbiter. Ferrandus Cervus. Ferrandus Gun-
dissalvi. Petrus Johannis, filius Johannis Dominici, alcalde. 
In roboratione huius dati ego María dedi I mor. episcopo et 
canonicis. Johannes Saturnini, scripsit. 

144. 

Alfonso VIH da a la catedral de Burgos y su obispo 
el monasterio de Cijancas, propiedad de Martín Peláez. — 
Burgos, noviembre 19 de 1169. 

(Yol. 38, fol. 638, orig.; ALARCÓN, ob. cit., escrit. n° 19.) 

t XPS. Acó. — In nomine Domini Nostri Jhesu Christi, 
amen. — Quoniam nichil est quod tantum deceat maiesta-
tem regiam quantum ecclesias Dei diligere, honestos viros 
amare et piis ac religiosis locis grata suffragia verbo et opere 
conferre; idcirco ego Aldefonsus, Dei gratia Toleti, Castelle 
et Extremature rex et dominus, dono et concedo Deo et ec-
clesie Sánete Marie Burgensis sedis et vobis dompno Petro, 
eiusdem ecclesie episcopo, et canonicis inibi comorantibus 
am presentibus quam futuris, pro animabus avi et patris 
mei necnon et parentum meorum, et pro salute etiam anime 
m<?e illud monasterium S. Micahelis quod de Cerangas 1 vo-
catur, i n alfoz de Brizia situm, sicut Martinus Pelagii illud 
t e° r